Valsts ienémumu dienests

Pievienotas vertibas nodokla maksataju skaits 2019.gada 1.aprili

VID klientu apkalposanas centrs P el

skaits
Rigas klientu apkalposanas centrs 48641
Jarmalas klientu apkalposanas centrs 1685
Liepajas klientu apkalposanas centrs 2937
Ventspils klientu apkalposanas centrs 1145
Aizkraukles klientu apkalposanas centrs 812
AlGksnes klientu apkalposanas centrs 538
Balvu klientu apkalposanas centrs 573
Bauskas klientu apkalposanas centrs 1193
Césu klientu apkalposanas centrs 1786
Daugavpils klientu apkalpoSsanas centrs 2204
Dobeles klientu apkalposanas centrs 807
Gulbenes klientu apkalposanas centrs 614
Jelgavas klientu apkalposanas centrs 2642
Jekabpils klientu apkalposanas centrs 1239
Kraslavas klientu apkalpoSanas centrs 446
Kuldigas klientu apkalposanas centrs 964
Limbazu klientu apkalposanas centrs 987
Ludzas klientu apkalposanas centrs 463
Madonas klientu apkalpoSanas centrs 1055
Ogres klientu apkalposanas centrs 2279
Preilu klientu apkalposanas centrs 844

Rézeknes klientu apkalposanas centrs 1457



Saldus klientu apkalposanas centrs

Talsu klientu apkalpoSanas centrs

Tukuma klientu apkalposanas centrs

Valkas klientu apkalposanas centrs

Valmieras klientu apkalpoSanas centrs

Starptautisko un lielo nodoklu maksataju apkalposanas dala

Kopa:

Informaciju sagatavoja:

Valsts ienémumu dienesta

Nodoklu parvaldes

Rigas klientu apkalposanas un registracijas dalas
Pirma registracijas nodala

1044

1205

1345

768

1837

1209

82719



